
Uchwała Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno

Uchwała Nr 7

Walnego Zebrania Członków

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno

z dnia 30 maja 2009r.

w sprawie przyznania tytułu

Honorowego Członka Stowarzyszenia

Na podstawie § 18 pkt.1 Statutu Stowarzyszenia, Walne Zebranie Członków postanawia:

§ 1

Za szczególne zasługi dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno przyznać tytuł 
Honorowego Członka Stowarzyszenia następującym  osobom:

Regina Gnatek

Zbigniew Rynasiewicz

Marian Cebulak

Marian Cisek 

Ks. dr Stanisław  Dyndał

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.

             

                Sekretarz                                                                       Przewodniczący

Walnego Zebrania Członków                                        Walnego Zebrania Członków

Regina Krzaczkowska                                                            Antoni  Charko


